
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 
ДЭРИ ЁРОС 

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 
МУНИЦИПАЛ к ы л д ы т э т  

АДМИНИСТРАЦИЕЗ
«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ЗАВЬЯЛОВСКИЙ РАЙОН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«КАЗЬМАС» ЁЗЭТ
ОТДЕЛ «КАЗМАССКИЙ»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
25Л1.2024 № 10

д. Новая Казмаска

О проведении публичных слушаний по проекту решения о предоставлении разрешения на 
условно разрешенный вид использования земельного участка

Рассмотрев обращение муниципального бюджетного учреждения «Служба 
материально-технического обеспечения образовательных учреждений Завьяловского 
района» в лице директора Ефремова А.Л. о предоставлении разрешения на условно 
разрешенный вид использования земельных участков, в соответствии со статьей 39 
Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом 
муниципального образования «Муниципальный округ Завьяловский район Удмуртской 
Республики»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения о предоставлении 
разрешения на условно разрешенный вид использования (Служебные гаражи «код 4.9» 
размещение постоянных или временных гаражей, стоянок для хранения служебного 
автотранспорта, используемого в* целях осуществления видов деятельности, 
предусмотренных видами разрешенного использования с кодами 3.0, 4.0, а также для 
стоянки и хранения транспортных средств общего пользования, в том числе депо) 
земельного участка с кадастровым номером 18:08:030012:1316 площадью 500 кв.м., 
расположенного по адресу: Удмуртская Республика, Завьяловский район, д. Новая 
Казмаска.

2. Провести публичные слушания 16.12.2024 г. в 16:00 в здании Отдела 
«Казмасский» Администрации муниципального образования «Муниципальный округ 
Завьяловский район Удмуртской Республики», расположенном по адресу: Удмуртская 
Республика, Завьяловский район, д. Новая Казмаска, ул. Сосунова, 34 по проекту решения 
о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования (Служебные 
гаражи «код 4.9» размещение постоянных или временных гаражей, стоянок для хранения 
служебного автотранспорта, используемого в целях осуществления видов деятельности, 
предусмотренных видами разрешенного использования с кодами 3.0, 4.0, а также для 
стоянки и хранения транспортных средств общего пользования, в том числе депо) 
земельного участка с кадастровым номером 18:08г030012:1316 площадью 500 кв.м.,

I



расположенного по адресу: Удмуртская Республика, Завьяловский район, д. Новая 
Казмаска.

3. Утвердить состав комиссии, ответственной за подготовку, проведение публичных 
слушаний и предварительное рассмотрение их результатов, в следующем составе:

- Е.Г. Тимирзянова . -  начальник Отдела «Казмасский» Администрации 
муниципального образования «Муниципальный округ Завьяловский район Удмуртской 
Республики», (председатель согласительной комиссии);

- О.В. Сосунова -  заместитель начальника Отдела « Казмасский» Администрации 
муниципального образования «Муниципальный округ Завьяловский район Удмуртской 
Республики», (заместитель председателя);

- И.А. Мельников -  ведущий специалист-эксперт Отдела «Казмасский» 
Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Завьяловский 
район Удмуртской Республики», (секретарь комиссии);

4. Назначить срок проведения публичных слушаний в период с 25.11.2024 по 
16.12.2024 включительно.

5. Замечания и предложения граждан по проекту решения о предоставлении 
разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка направлять в 
Отдел «Казмасский» Администраций муниципального образования «Муниципальный 
округ Завьяловский район Удмуртской Республики» с 02.12.2024 до 16.12.2024 г. 
(включительно). Организовать экспозицию с 02.12.2024 до 16.12.2024 г. (включительно) 
по адресу: Удмуртская Республика, Завьяловский район, д. Новая Казмаска, ул. Сосунова, 
34 пн. - пт. с 08:00 -  16:00, обеденный перерыв с 12:00 до 13:00.

6. Отделу «Казмасский» Администрации муниципального образования 
«Муниципальный округ Завьяловский район Удмуртской Республики» направить 
сообщения о проведении публичных слушаний по проекту решения о предоставлении 
разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка 
правообладателям земельных участков, имеющих общие границы с земельным участком с 
кадастровым номером 18:08:030012:1316,

7. Опубликовать настоящее распоряжение в газете Пригородные вести и разместить 
на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ 
Завьяловский район Удмуртской Республики» - завьяловский.рф в сети Интернет в 
разделе «Структура муниципального образования - Территориальные органы - ТО 
Казмасское - Публичные и общественные слушания» в течение трех дней.

Начальник Отдела «Казмасский»

8. Контроль за исполнением пос

Е.Г. Тимирзянова


